
Дни недели Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий
Ф.И.О. преподавателя Должность Аудитория

08:00-08:50

09:05-09:55

12:20-13:10

13:25-14:15

10:10-11:00

11:15-12:05

13:25-14:15

14:30-15:20

10:10-11:00
Организация грузовой и 

коммерческой работы
СПЗ Никитина.М.Е преподаватель 326

11:15-12:05 Грузоведение СПЗ Асильбекова.И.Ж
Заведующий 

выпускающей кафедры
326

12:20-13:10 Современная история Казахстана СПЗ Батырбаева.М.А ст. преподаватель 218б

13:25-14:15

14:30-15:20

12:20-13:10

13:25-14:15

С
р
ед

а

Технический английский язык

Ч
ет

в
ер

г

География воздушного транспорта

ст. преподаватель

327 компьютерный 

класс

Л Калиева.Г.К профессор 337

СПЗ Еркебаева.А.Н ст. преподаватель

218б

В
то

р
н

и
к

Регламентация в авиации Л Қалекеева.М.Е ст. преподаватель 218б

Организация перевозок и 

управление движением
Л Қалекеева.М.Е

Грузоведение Л Асильбекова.И.Ж
Заведующий 

выпускающей кафедры
329

326
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Организация грузовой и 

коммерческой работы
Л Имашева.Г.М профессор

П
о
н

ед
ел

ьн
и

к



08:00-08:50 Регламентация в авиации СПЗ Никитина.М.Е преподаватель 326

09:05-09:55
Организация перевозок и 

управление движением
СПЗ Никитина.М.Е преподаватель 326

10:10-11:00

11:15-12:05

318

П
я
тн

и
ц

а

Современная история Казахстана Л Султаниярова.А.Ж


